АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2018                                                                             № 258

г. Кореновск

Об образовании Комиссии по оценке выполнения
показателей эффективности деятельности учреждений, подведомственных
отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального

образования Кореновский район и критериев оценки эффективности и
результативности работы руководителей для установления

стимулирующих выплат

В  целях  упорядочения  системы  оплаты  труда  руководителей
муниципальных  учреждений,  подведомственных  отделу  по  физической
культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский
район,  на  основании  постановления  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  от  26  февраля  2018  года  №  245
«Об  утверждении  стимулирующих  выплат  руководителям  муниципальных
бюджетных учреждений, подведомственных отделу по физической культуре и
спорту  администрации  муниципального  образования  Кореновский  район»,
администрация  муниципального  образования  Кореновский  район
п о с т а н о в л я е т :

1.  Образовать  Комиссию  по  оценке  выполнения  показателей
эффективности деятельности муниципальных учреждений, подведомственных
отделу  по  физической  культуре  и  спорту  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  и  критериев  оценки  эффективности  и
результативности  работы  руководителей  для  установления  стимулирующих
выплат и утвердить ее состав (Приложение №1).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить
на  заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
А.А. Суворова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 26.02.2018 г. №258

СОСТАВ
Комиссии по оценке выполнения показателей эффективности деятельности
учреждений, подведомственных отделу по физической культуре и спорту

администрации муниципального образования Кореновский район
 и критериев оценки эффективности и результативности работы руководителей

для установления стимулирующих выплат

Суворов
Андрей Александрович

- заместитель главы муниципального образования
Кореновский район, председатель комиссии;

Куратов
Иван Иванович

- начальник  отдела  по  физической  культуре  и
спорту  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район,  заместитель
председателя комиссии;

Лень
Марианна Сергеевна

- специалист  1  категории  отдела  по  физической
культуре  и  спорту  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район, ответственный секретарь;

Члены комиссии:

Дегтярев
Дмитрий Анатольевич

- ведущий  специалист  отдела  по  физической
культуре  и  спорту  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район;

Каминская
Ольга Викторовна

- главный  специалист  отдела  по  физической
культуре  и  спорту  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 А.А. Суворов